（様式－１）

平成○○年○○月○○日
（受　注　者）　殿
○○地域県民局長　　 eq \o\ac(○,印)
工事材料の価格の変動に基づく請負代金額の変更に伴う
建設工事請負契約書第２５条第５項の適用について
平成○○年○○月○○日付けをもって建設工事請負契約を締結した下記の工事について、工事材料の価格の変動に伴い、請負代金額を変更したく建設工事請負契約書第２５条第５項の規定に基づき請求します。
記

　　　１．工事番号　　第○○○号
　　　２．工　事　名　　○○○○線　○○○○　工事
　　　３．請負代金額　　￥○○○,○○○,○○○円（消費税込み）
　　　４．工　　　期　　平成○○年○○月○○日から
　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日まで
　　　５．請求する主要資材名

　　　　　　　　　　　【鋼材類】鋼管杭、異形棒鋼、・・・etc

　　　　　　　　　　　【燃料油】軽油、ｶﾞｿﾘﾝ、・・・etc

　　　６．変更請求額　　別添「請負代金額変更請求概算額計算書（別紙－１）」による

（様式－２）
平成○○年○○月○○日
（受　注　者）　殿
○○地域県民局長　　 eq \o\ac(○,印)
工事材料の価格の変動に基づく請負代金額の変更に伴う
建設工事請負契約書第２５条第５項の適用について（通知）
平成○○年○○月○○日付けで請求した下記の工事について、建設工事請負契約書第２５条第８項の規定に基づき、協議開始日を下記のとおり通知します。

記

　　　　　１．工事番号　　第○○○号

　　　　　２．工　事　名　　○○○○線　○○○○　工事

　　　　　３．工　　　期　　平成○○年○○月○○日から

　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日まで

　　　　　４．協議開始日　　平成○○年○○月○○日

（様式－３）

平成○○年○○月○○日
（受　注　者）　殿
○○地域県民局長　　 eq \o\ac(○,印)
工事材料の価格の変動に基づく請負代金額の変更に伴う
建設工事請負契約書第２５条第５項の適用について

平成○○年○○月○○日付けをもって建設工事請負契約を締結した下記の工事について、工事材料の価格の変動に伴い、請負代金額を変更したく建設工事請負契約書第２５条第５項の規定に基づき請求します。

なお、建設工事請負契約書第２５条第８項の規定に基づく協議開始日を下記のとおりとするので、併せて通知します。

記

　　　１．工事番号　　第○○○号
　　　２．工　事　名　　○○○○線　○○○○　工事

　　　３．請負代金額　　￥○○○,○○○,○○○円（消費税込み）
　　　４．工　　　期　　平成○○年○○月○○日から

　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日まで

　　　５．請求する主要資材名

　　　　　　　　　　　【鋼材類】鋼管杭、異形棒鋼、・・・etc

　　　　　　　　　　　【燃料油】軽油、ｶﾞｿﾘﾝ、・・・etc

　　　６．変更請求額　　別添「請負代金額変更請求概算額計算書（別紙－１）」による

７．協議開始日　　平成○○年○○月○○日

（様式－４）

平成○○年○○月○○日
（受　注　者）　殿
○○地域県民局長　　 eq \o\ac(○,印)
請負代金額の変更について（協議）
平成○○年○○月○○日付けで通知した下記の工事について、別添のとおりの品目・規格・数量としたので、工事請負契約書第２５条第７項の規定に基づき協議します。

（また、本協議書の通知日をもって協議開始の日とします。（必要に応じて記載））
記

　１．工事番号　　第○○○号

　２．工　事　名　　○○○○線　○○○○　工事

　３．請負代金額　　￥○○○,○○○,○○○円（消費税込み）

　４．工　　　期　　平成○○年○○月○○日から

　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日まで

　５．協議資料　　別添「工事請負契約書第25条第5項の対象材料内訳表（別紙－２）」
（様式－５）

平成○○年○○月○○日
（受　注　者）　殿
○○地域県民局長　　 eq \o\ac(○,印)
請負代金額の変更について（通知）
平成○○年○○月○○日付けで協議したこのことについて、下記のとおり変更することとしたので、異議のないときは、別紙変更契約書案により変更契約を締結して下さい。

記

　１．工事番号　　　第○○○号
　２．工　事　名　　　○○○○線　○○○○　工事

　３．請負代金額※１　　増額￥○○,○○○,○○○円

　　　　　　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額￥○○,○○○,○○○円

　　⑴　変動前請負代金額※２　　増額￥○○,○○○,○○○円

　　　　　　　　　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額￥○,○○○,○○○円

　　⑵　単品スライド金額※３　　減額￥○○,○○○,○○○円

　　　　　　　　　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額￥○,○○○,○○○円

※１　請負代金額には、変動前請負代金額と単品スライド金額の合算額を記載

２　変動前請負代金額には、単品スライド条項適用前の精算変更により積算した金額を記載
　３　単品スライド金額には、単品スライド額計算書により決定した額を記載
　４　上記金額は、全て当初（変更前）請負代金額に対する増減額で示す。
（様式－６）

（該当様式なし）
（様式－７）

平成○○年○○月○○日
（受　注　者）　殿
○○地域県民局長　　 eq \o\ac(○,印)
工事請負契約書第２５条第５項の適用について（通知）
平成○○年○○月○○日に実施した下記工事の出来形検査に係る既済部分は工事請負契約書第２５条第５項の適用対象とする。

記

　１．工事番号　　第○○○号

　２．工　事　名　　○○○○線　○○○○　工事

　３．工事場所　　青森県○○市大字○○○地内

　４．請負代金額　　￥○○○,○○○,○○○円（消費税込み）

　５．工　　　期　　平成○○年○○月○○日から

　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日まで

　６．適用開始日　　平成○○年○○月○○日とし、残工事も含めて適用対象とする※。
※　出来形検査請求時に、単品スライド条項の適用対象とした場合は、以降残工事も全て対象となるものとする。

（Ａ４版）